



HERLON DA SILVA CUNHA 64919048220

CNPJ: 12.698.350/0001-52

Gal. Genário de Carvalho BOX 13 ao lado da Igreja Matriz

CEP: 68.740-010 - Castanhal - PA

CHAVES E CARIMBOS BOX 13

(91) 3711-1186 / 99602-5785 / 98302-0108

E-MAIL: herlonchaveiro@hotmail.com

ORÇAMENTO

CLIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	PREÇO ESTIMADO	
				V.UNIT UNITÁRIO	V. TOTAL MENSAL
1	SERVIÇO DE CONF. DE CHAVE RESIDENCIAL	UNID	400	50,00	20.000,00
2	SERVIÇO DE CONF. DE CÓPIA DE CHAVE RESIDENCIAL	UNID	400	6,00	2.400,00
3	SERVIÇO DE CONF. DE CHAVE DE AUTOMÓVEIS	UNID	50	250,00	12.500,00
4	SERVIÇO DE CONF. DE CÓPIA DE CHAVE DE AUTOMÓVEIS	UNID	50	180,00	9.000,00
5	ABERTURA DE PORTAS DIVERSAS	UNID	400	50,00	20.000,00
6	CONF. DE CARIMBO MANUAL ASSINATURA	UNID	200	18,00	3.600,00
7	CONF. DE CARIMBO MANUAL CNPJ	UNID	300	30,00	9.000,00
8	CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UNID	300	50,00	15.000,00
9	CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	UNID	300	60,00	18.000,00
10	CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	UNID	300	70,00	21.000,00
11	CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	UNID	300	120,00	36.000,00
12	CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4724	UNID	300	120,00	36.000,00
TOTAL ESTIMADO				R\$:	283.500,00

CASTANHAL-PA, 05 DE JANEIRO DE 2018

Chaveiro Central Ananindeua | Adelcio Nascimento & Cia. Ltda - Epp

CNPJ: 05.230.445/0001-81 |

Endereço: Av Zacarias De Assuncao, 36 A Ananindeua – PA 67033-310

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	V. ESTIMADO MENSAL	VALOR ESTIMADO ANUAL
1	CONFEÇÃO DE CHAVE PARA PORTA RESIDENCIAL	400	UND	60,00	24.000,00
2	CONFEÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE PARA PORTA RESIDENCIAL	400	UND	6,00	2.400,00
3	CONFEÇÃO DE CHAVE PARA AUTOMÓVEIS	50	UND	270,00	13.500,00
4	CONFEÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE PARA AUTOMÓVEL	50	UND	200,00	10.000,00
5	ABERTURA DE FECHADURAS DE PORTAS (INCLUSIVE DE PORTA DE DIVISÓRIAS)	400	UND	50,00	20.000,00
6	CONFEÇÃO DE CARIMBO MANUAL	200	UND	20,00	4.000,00
7	CONFEÇÃO DE CARIMBO MANUAL	300	UND	30,00	9.000,00
8	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	300	UND	60,00	18.000,00
9	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	300	UND	70,00	21.000,00
10	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	300	UND	80,00	24.000,00
11	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	300	UND	130,00	39.000,00
12	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4724	300	UND	130,00	39.000,00
VALOR TOTAL					210.413,35

(Duzentos e dez mil,quatrocentos e treze reais e trinta e cinco centavos)

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: Habitual

Forma de pagamento: Avista

Ananindeua-Pa 05 de Janeiro de 2018

Adelcio Nascimento & Cia Ltda

ORÇAMENTO 0001/2018

Castanhal-Pa, 18 de janeiro de 2018.

REQTE: Secretaria Municipal de Saúde de Castanhal
REQDO: Artur Alves de Sena Neto / A Chave Certa.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

Assunto: **Orçamento.**

Segue o Orçamento de nº 0001/2018 em anexo, para a **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL**, referente aos Serviços de Chaveiro conforme solicitado.

Atenciosamente,


Artur Alves de Sena Neto
Gerente Geral

11.789.516/0001-83
Artur Alves de Sena Neto
Rua Comandante Francisco de Assis, 165
CEP 68742-430 - Nova Olinda
Castanhal - PA
Tel.: 3712-0234

ARTUR ALVES DE SENA NETO

CNPJ: 11.789.516/0001-83 – INS. EST.: 15.300.057-0

Rua Comte. Francisco de Assis, 165 – Nova Olinda. CEP: 68.742-430 - Castanhal - PA

E-mail: achavecerta@gmail.com Fones: (91) 9 8863-0112 / 9 8054-6740 / 3712-0234

“Consagre ao senhor tudo o que você faz, e os seus planos serão bem sucedidos.” PV. 16:3



ORÇAMENTO SESMA - 2018

ORD	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QNTD.	VALOR ESTIMADO	
				V. UNITARIO	V. TOTAL MENSAL
001	SERV. DE CONF. DE CHAVE RESIDENCIAL	UNID.	400	R\$ 48,00	R\$ 19.200,00
002	SERV. DE CONF. DE CÓPIAS DE CHAVES RESIDENCIAL	UNID.	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
003	SERV. DE CONF. DE CHAVE DE AUTOS	UNID.	50	R\$ 230,00	R\$ 11.500,00
004	SERV. DE CONF. DE CÓPIAS DE CHAVES DE AUTOS	UNID.	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
005	SERV. DE CONF. DE ABERTURA DE PORTAS DIVERSAS	UNID.	400	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00
006	SERV. DE CONF. DE MANUAL ASSINATURA	UNID.	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
007	SERV. DE CONF. DE CARIMBO MANUAL CNPJ	UNID.	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
008	SERV. DE CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UNID.	300	R\$ 48,00	R\$ 14.400,00
009	SERV. DE CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	UNID.	300	R\$ 56,00	R\$ 16.800,00
010	SERV. DE CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	UNID.	300	R\$ 68,00	R\$ 20.400,00
011	SERV. DE CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	UNID.	300	R\$ 110,00	R\$ 33.000,00
012	SERV. DE CONF. DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4724	UNID.	300	R\$ 110,00	R\$ 33.000,00
TOTAL ESTIMADO					R\$ 189.300,00

Artur Alves de Sena Neto
Gerente Geral

Castanhal-Pa, 18 de janeiro de 2018.

ARTUR ALVES DE SENA NETO

CNPJ: 11.789.516/0001-83 - INS. EST.: 15.300.057-0

Rua Cmte. Francisco de Assis, 165 - Nova Olinda. CEP: 68.742-430 - Castanhal - PA

E-mail: achavecerta@gmail.com Fones: (91) 9 8863-0112 / 9 8054-6740 / 3712-0234

"Consagre ao senhor tudo o que você faz, e os seus planos serão bem sucedidos." PV. 16:3